
Protokoll fra styremøte i SK Brann 
 

Sted:   Brann Stadion 
Tid:   12. august 2025 kl. 15.00 – 19.15 
 

Styremøte nr.15/2025 
 
Til stede: Aslak Sverdrup 
  Arild Mjøs Andersen  

Siv Skard 
KrisƟne Aasheim (via Teams) 
Per Arne Flatberg 
Håkon Opdal  
Gard Kvalheim 

    
Øvrig adm.: ChrisƟan Kalvenes, Daglig leder 

Trond Birkeland, Økonomisjef 
Therese Rygg, Kommersiell leder (sak 92) 
Elisabeth Hobrad, Leder driŌ og arrangement (sak 93) 

  Lars Johan Myklebust, Sportslig leder Kvinner (sak 95 og 96) 
  Per-Ove Ludvigsen, Sportslig leder Herrer (sak 94 og 96) 

Aksel Bergo, Faglig ansvarlig Akademi (sak 96) 
 

 
Leif Gunnar Smerud, ny hovedtrener A-lag kvinner, ble presentert og hilste på styret.  
 
Styreleder Aslak Sverdrup startet dereƩer med å ønske velkommen Ɵl styremøtet.  
 

Sak nr. 89/25 Godkjenning av innkalling 

Det var ingen spørsmål eller kommenterer Ɵl innkallingen. 

Vedtak: Styret godkjente innkallingen 

 

Sak nr. 90/25 Godkjenning av protokoll 

Protokoll fra møtet 27. juli er elektronisk godkjent og signert i Admin Control. 

Styret hadde en kort diskusjon knyƩet Ɵl hva som bør skjermes og ikke for å sikre at vi som 
klubb er så åpen som mulig, samƟdig som noe fremdeles må unntas offentlighet på grunn av 
konkurransesensiƟvitet eller dersom det er personalsaker. Herunder ble det diskutert en 
mulig løsning der en spliƩer referatet i to, eƩ for offentligheten og eƩ internt slik at 
Kontrollutvalget kan følge alle saker. 



Vedtak: Styret godkjente protokoll fra styremøtet 27. juli.  

 

Sak nr. 91/25 Orientering fra Daglig leder 

Daglig leder gikk gjennom status i klubben og pågående arbeid. Presentasjonen hadde særlig 
søkelys på behov i organisasjonen seƩ opp mot det høye akƟvitetsnivået og klubbens 
strategiske målsetninger.  

Vedtak: Styret tok saken Ɵl orientering, og ba om en oppfølging i form av 
beslutningssak ved behov for større endringer i organisasjonen. 

 

Sak nr. 92/25 Status kommersielt 

Kommersiell leder orienterte om status kommersielt og for samfunnsansvar. 

Det jobbes intenst med å selge billeƩer Ɵl Brann - VIF 16. august. 

Enorm interesse for herrelagets kamper, men uƞordrende å selge ut de siste setene som er 
enkeltvis Ɵlgjengelig, dialog med Ticketco for å finne bedre løsninger. 

Det jobbes med ny sponsor på skulderplassering drakt kvinner og sokker herrer fra 2026.  

Klubben søker eƩer ny bærekraŌsansvarlig, og vil se på hvordan denne rollen kan gjøres mer 
strategisk.  

Vedtak: Styret tok saken Ɵl orientering 

 

Sak nr. 93/25 Status driŌ og arrangement 

Leder driŌ og arrangement orienterte om klubbens arrangementer og akƟviteter, buƟkk og 
øvrig driŌ på stadion. 

Det er høyt akƟvitetsnivå rundt de to A-lagene med bl.a. flere akƟviteter som kvinnelaget 
uƞører i form av representasjon utover det sportslige. Begge lag er med i Europa. 

Status for anlegg ble presentert, herunder muligheter for utvidet setekapasitet i Europa i 
form av fleksible bøƩeseter.  

Styreleder kommenterte CAS-dommen med hensyn Ɵl pågående disiplinærsak eƩer RB 
Salzburg hjemme og kommende kamper i Europa.  

Vedtak: Styret tok saken Ɵl orientering 

 

Sak nr. 94/25 Sport A-lag herrer 

Sportslig leder herrer orienterte om status rundt A-lag herrer, herunder skadesituasjoner og 
spillerlogisƟkk. 



Vedtak: Styret tok saken Ɵl orientering 

 

Sak nr. 95/25 Sport A-lag kvinner 

Sportslig leder kvinner orienterte om status rundt A-lag kvinner, herunder anseƩelse av ny 
hovedtrener, skadesituasjoner, kontraktstatus og spillerlogisƟkk. 

Vedtak: Styret tok saken Ɵl orientering 

 

Sak nr. 96/25 Sport Akademi 

Sportslig leder for Akademi orienterte om status rundt Akademiet, herunder endringer i 
spillerstall og trenerapparat, kontraktstatus, resultater for Brann 2 og de ulike 
ungdomslagene, samt deltakelse på Kniksen-akademiet. 

Vedtak: Styret tok saken Ɵl orientering 

 

Sak nr. 97/25 Økonomi med likviditet og prognose 

Økonomisjef gikk gjennom presentasjon med økonomisk status og prognose. Inntektene er 
gode så langt og det jobbes godt kommersielt. Kostnadene øker samƟdig, spesielt på 
personalkost, men med gode inntekter fra spillersalg pt. styrer klubben mot et bedre resultat 
enn budsjeƩert.  

Det er fremdeles usikkerhet knyƩet Ɵl inntektssiden på kvinnesiden, og vil kunne påvirkes 
posiƟvt om klubben lykkes sportslig både i hjemlig serie og i Europa.  

Klubben har god likviditet pr august. 

Vedtak: Styret tok saken Ɵl orientering 

 

Sak nr. 98/25 Anleggsprosjekter 

Daglig leder orienterte om klubbens anleggsprosjekter og hvordan vi skal utvikle klubbens 
infrastruktur fremover. 

Vedtak: Styret tok saken Ɵl orientering 

 

Sak nr. 99/25 Eventuelt 

Styreleder har moƩaƩ forespørsel fra Direktør for Den Nasjonale Scene, Solrun ToŌ Iversen 
og Direktør i Sparebanken Norge, Siren Sundland om arrangement "Folk mot folkemord" og 
om Brann vil støƩe arrangementet som medarrangør kostnadsfriƩ. Styreleder har sagt ja Ɵl å 
holde en personlig appell på arrangementet, sammen med en rekke andre ledere fra 



regionen. Andre medarrangører er blant annet Kirken, NHO, Bergen Næringsråd og Eviny. 
Styret diskuterte saken og kom frem Ɵl at deƩe er en sak som klubben kan sƟlle seg bak.  

Vedtak: Styret støƩer at Brann er medarrangør 

 

Sak nr. 100/25 Styrets egenƟd 

Styret hadde en sak Ɵl behandling under deƩe punktet. Det var lønn for Daglig leder. Styret 
behandlet denne saken og resultatet blir orientert Ɵl Daglig leder og Økonomisjef i en egen 
epost.   

 

Det var ingen yƩerligere saker og møtet ble hevet kl 19.15 

 

Referent: Trond Birkeland 

 

Aslak Sverdrup  Arild Mjøs Andersen  Siv Skard   
styrets leder   nestleder   styremedlem 
 

 

Per Arne Flatberg  Håkon Opdal   KrisƟne Aasheim 
styremedlem   styremedlem   styremedlem 
 

 
Gard Kvalheim   ChrisƟan Kalvenes  
varamedlem   daglig leder 
 

 


